
                                 

                                     U C H W A Ł A  Nr 3/XVI/08

                               Rady  Gminy  Kluki

                               z dnia 31 sycznia 2008 r.

w   sprawie    wyrażenia    zgody    na    nabycie   udziału w   nieruchomości   stanowiącej

ujęcie wodociągowe   w    Parzniewicach.  

          Na     podstawie     art.18     ust. 2    pkt. 9    lit. a    ustawy    z   dnia   8   marca 1990 r.

o   samorządzie    gminnym   /tekst  jednolity  Dz. U.   z  2001 r.  Nr 142, poz.1591, z 2002 r.

Nr 23,   poz. 220,   Nr 62,   poz. 558,   Nr 113,   poz. 984,   Nr 153,   poz. 1271,  Nr 214,  poz.

1806,    z 2003 r.   Nr  80,   poz. 717,    Nr 162,    poz. 1568,  z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055, Nr

116,  poz.1203,    Nr 167,   poz. 1759,    z 2005 r.   Nr 172    poz. 1441,   Nr 175,    poz. 1457,

z 2006 r .  Nr 17,  poz. 128,   Nr 181,   poz. 1337,     z 2007 r.    Nr 48,    poz. 327),

              Rada   Gminy   Kluki  uchwala ,  co  następuje:

§ 1.    Wyraża     się     zgodę    na     odpłatne    nabycie   od    Związku   Komunalnego  Gmin

w     Kleszczowie      udziału      wynoszącego    1/3     niżej   oznaczonej      nieruchomości

zabudowanej    stacją    wodociągową     wraz    z     rurociągiem      tłocznym

1) działki     gruntu      położonej   w     Parzniewicach    gmina   Wola Krzysztoporska,

oznaczonej   w   rejestrze   ewidencji  gruntów numerem 230 o powierzchni 0,78 ha,

2) działek  położonych   we   wsi Borowa    gmina   Wola  Krzysztoporska, oznaczone

w    rejestrze  ewidencji    gruntów     numerami    283,  281,  279,  277,  275,  257/3

o   powierzchni   łącznej   1,2376 ha.

   

§ 2. Wykonanie   uchwały    powierza   się    Wójtowi   Gminy    Kluki.

§ 3.    Uchwała     wchodzi    w    życie   z   dniem    podjęcia.

Sporządziła:

Kotlarek Elżbieta


